UBND TỈNH LÀO CAI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:           /QĐ-BDT Lào Cai, ngày 03 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu,

Gói thầu: Đào tạo, nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ triển

khai Chương trình ở các cấp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

trên địa bàn tỉnh Lào Cai năm 2023

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH11 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu

và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Quyết định số 95/QĐ-BDT ngày 26 tháng 7 năm 2023 về việc phê duyệt kế

hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Đào tạo, nâng cao năng lực cho cộng đồng

và cán bộ triển khai Chương trình ở các cấp thuộc Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa

bàn tỉnh Lào Cai năm 2023;

 Căn cứ Báo cáo đánh giá số 20/BCĐG-TCG ngày 20/09/2023 của Công ty

Cổ phần Tư vấn Đấu thầu Chuyên nghiệp về việc báo cáo kết quả đánh giá các

E-HSDT Gói thầu: Đào tạo, nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ triển

khai Chương trình ở các cấp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh Lào

Cai năm 2023 và Báo cáo Thẩm định số 26/BCTĐ-TP ngày 29 tháng 9 năm

2023 Công ty Cổ phần Tư vấn Phát triển Tiên Phong  ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Chính sách Dân tộc, Ban Dân tộc tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, Gói thầu: Đào tạo, nâng cao

năng lực cho cộng đồng và cán bộ triển khai Chương trình ở các cấp thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh Lào Cai năm 2023, gồm những nội dung

chính như sau:

1. Thông tin về gói thầu:

- Số E-TBMT: IB2300196579;

- Tên gói thầu: Gói thầu: Đào tạo, nâng cao năng lực cho cộng đồng và

cán bộ triển khai Chương trình ở các cấp thuộc Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên

địa bàn tỉnh Lào Cai năm 2023;

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 326.410.000  đồng;

- Tên Bên mời thầu: Ban Dân tộc tỉnh Lào Cai;

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh qua mạng;

- Loại hợp đồng: Trọn gói;

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày;

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

- Mã số thuế: 0102659546;

- Tên nhà thầu: Công ty Cổ phần Pro Phương Nam;

- Giá dự thầu: 326.398.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm hai mươi sáu triệu

ba trăm chín mươi tám nghìn đồng./);

- Giá trúng thầu: 326.398.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm hai mươi sáu

triệu ba trăm chín mươi tám nghìn đồng./);

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày;

Điều 2. Lãnh đạo các phòng liên quan chịu trách nhiệm hoàn thiện nội

dung ký kết hợp đồng với nhà thầu trúng thầu đảm bảo theo đúng quy định hiện

hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Lãnh đạo các phòng liên

quan, Nhà thầu có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, KT,CSDT.

TRƯỞNG BAN

Nông Đức Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T10:02:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nông Đức Ngọc<ndngoc-bdt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T10:09:25+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ban Dân tộc<contact-bdt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T10:09:40+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ban Dân tộc<contact-bdt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!